ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ

 Secretaria Municipal de Administração

Jateí - MS

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 132/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 040/2024

O Município de Jateí-MS, torna público, a realização de um processo de
Dispensa de Licitação, cujo objeto é o serviços técnicos de contabilidade pública
específicos para respostas de diligências dos processos do TCE/MS – Cintas de
Gestão e de Governo, Processos TCE/MS Exercício 2017 (FMDCA) –
TC/2818/2018: Exercício 2020 (Contas de Governo) – TC/5780/2021; Exercício
2021 ( Contas de Governo) – Contas de Governo) – TC/5175/2022; Exercício
2022 ( Contas de Governo) – TC/10040/2023; Exercício 2023 ( Contas de
Governo) – TC/2822/2024, visando atender as necessidades da Prefeitura
Municipal de Jatei/MS. Levantamento de informações pertinente a cada processo,
ajustes nos anexos conforme solicitações, republicações de  novos anexos
corrigidos, emissões de notas explicativas, realização de novas análises das
peças que foram enviadas ao TCE/MS  em confronto com o que consta no
sistema contábil. Atendendo as exigências requeridas em leis em cada ambiente
especificado, com recebimento de propostas até o dia 06 de novembro de
2024 às 12:00h (horário de Brasília). As solicitações para preenchimento do
arquivo proposta deverão ser encaminhadas para o e-mail:
licitacaojatei@gmail.com.

Jateí/MS, 29 de outubro de 2024.

Heloiza Maria Ribeiro Fabro
Agente de Contratação

mailto:licitacaojatei@gmail.com